АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 9 .0?.. 20% ___ №.....
г. Верхняя Саида

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению

и использованию архивных документов на территории Верхнесалдинского
городского округа до 2021 года» в 2018 году

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение деятельности
по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов
на территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденной
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015
№ 3042 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности по
комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов
на территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» (с изменениями
от 26.01.2016 №> 388, 28.06.2016 № 2072, 31.10.2016 № 3500. 07.02.2017 № 478),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Реализация и развитие муниципального управления в Верхнесалдинском городском
округе до 2021 года» в 2018 году (далее -  План) (прилагается).

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации
городского округа JI.A. Соколовой внести изменения в смету расходов,: производить
оплату работ, товаров, услуг в соответствии с Планом, утвержденным настоящим
постановлением.

3. Заместителю главы администрации -  начальнику финансового управления
администрации С.В. Полковенковой производить финансирование расходов
в пределах средств и на цели, предусмотренные Планом, утвержденным настоящим
постановлением.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заведующего организационным отделом администрации гор'' [ского округа
Т. А, Матвееву.

Глава Верхнесалдинского городского округа часть /^*/1 М.В. Савченко
'V -Ус/\ /о’о/- ̂'•'А ч с, U

\%*\\
° g / рр^кольная ,| я

/о7

, - / ч  , 0

7

http://www.v-salda.ru

с

(N

sк
£
&яик
2n03 О

ойи
Онw

&
м

ос ос

О «®!Оц ^  О{-.
о
о \  ̂ « о КК i tt: *

« sя ^H p<w
s я ^&& н
Eh 0& ;§ sК ч3 <d■■ H

s  X

2 § к H К Д<D 0>
£ s cx ^
X Оn

aи  ч;
N
м йCQ f-1Р Г Г
>> c ffl о

О  0>К X О.(U н

сЗ
§1=1
С
ккк<D
*о,CU
PQН

VO
О

ек£ГКК>>

«(Оп

<иSа<и D4 <1> С
О

5 Ю
о О
Он ^

2кЕС03CQОн
о>4 с5 о

>% К X
&
2КX03 PQосоhQ4 О С
О  К

ОUо
ОЯК*3

ж Sд оX сОн .я-> ^ CQ g(N
О
оЗU
Ои
о

я о S UОи о о « н о К fctа  о сх а<d о н и

XНQ
ОXА
чаj  Н «<ь>
а>XXа>гг
х
ю
О

х
оз

*а
S
2сзаUоа

ЭЯ
Оя
*а4
03сXSTXX
2
хх
я03го5
403оа

s
Sаон
Sасиvн
CSг
саонгс
s £ ^  SV Cl
I £
а яА О  д fS
OQ Q
SИал

лU
а
о
о—о'£
Р"!
ОаоU
оUо
оX
Sе[ч

XлCQ О го А
4 о X Q5
S
SX X о X03 ^04 с<3И о

& S2 о*Г 4>
PQ

о 2X SJX XS л
*- 20CS? ОS на £*
хо Ч
а X

£
S О

оX

<D
О

3
CD
4  О
К
Д

О
н
PQ

но
X

2
VO
эД
О
Дн
cd
1=3ю
О

н(D
Й

2
ю
>Я
3
кноа>

>Я(D
Ч

ю
>>
а
о(-4
о

PQ

л
2
1
о
р<д
<D
к
§
PQ
О
И
<d
S
§

д

«©! И
^  И

Ооо
СП
СП

Ооо
СП
СП

оЗ
И
ОСц
О

о&но
и
и
оноод
PQо
н
яа>
2
>■*
о

аЗ
CQ  ̂
О Я
Р< Д

^  2  к 3Д оЗ
Д аО х

(N
CN

CN
2

X
S
и
Д<и
н 2о  ^
&
£оо

оЗя
оЗи
Рн
О

<D
Я <D щ

S  S «Ч Д

О
О
О
гч
m

ооо
(S
со
го

2яяа-)
Яоз
X

3  «£  н Р. о

&  5*
S o

£ |
1 i
о §

ояо
Я

к*"»н<и
£Г

17! 2
к к
В Щ
CD 03
t=J CQ

ЯнCDо
Я

X Д К ^& эн о
ю

S 8но

яо£—1
Ж
<D

>> -  & >Я
° §

И <и
PQн  о
&

о
о'оо
(NГ)
сп

о
О
Оо

о.? Г 1
С П

сЗ
О
Р* S
О  но
2  §
О Я
к  & я Р
§ 5н «

§

I sX о  Он о03 (—I

О
S

VOо
>Яо
оCQ
Оt;
О,
CQ

U

CJ
2

>
О

03
«CQ
О
О,

*е-
5я
О

о.,

>яоднооЗ
юо
«
я
до
Xcd
р,
X

PQ
О
Р<оЗCQ
Он

^ '

д
03

<и
Sд
CDню
а ,voо
S
р.

С

СП
с п